
29

62

31

9

112

92

3

39

158

90

1

23

13

7

10

30

134

64

16

136

130

80

102

160

5

12

10

3

1

21

12

17

146

13

7

10

64

76

32

24

132

25

20

1

126

40

86

8

1

104

15

8

100

28

5

19

18

66

3

7

4

29

29

72

35

48

152

15

78

9

130

132

116

84

38

17

94

128

122

118

5

31

37

7

12

68

25

11

3

36

70

35

14

14

33

8

15

15

98

16

11

2

11

26

6

5

150

124

12

128

9

23

4

74

1

108

6

3

29

4

37

120

19

33

2

33

98

60

88

12

34

114

2

21

27

82

13

27

14

22

22

96

138

5

106

11

62

110

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

377.93

377.94

377.61
378.06

378.06

378.10

378.08

377.62

377.60

377.62
377.94

377.89

378.11

377.87

378.10

378.12

377.73

377.68
377.60

376.91

377.76

377.60

379.18

378.40 378.51

377.87

377.87

377.98

378.21

378.20

378.28

377.84

377.83

378.21

378.31
377.00

378.02378.25

378.17
378.52

378.29

378.31

377.97
377.86 377.74

377.88

377.87

377.85

377.82

377.79

377.97

377.88

377.87
377.89

377.98

377.99

378.04

378.07

378.01

378.03

378.24

378.15

378.17

378.25

378.26

378.25

378.21378.23

378.19

378.21

378.24
378.27

378.23

377.76

378.15378.02
378.29

378.23

378.03

376.59

377.83

378.27

378.28

378.14

377.98

378.00

378.03

378.18

377.94

377.98
378.07

378.19

377.96

378.03

377.61

377.79
377.64

377.04
377.19

377.64

377.57

377.94

377.72

377.94

377.72

378.14

378.26

378.26

378.23
378.23

378.29

378.28

377.76
377.66

377.68

377.86

377.94
377.91

377.78

377.92

378.22

377.93
378.01

378.05

378.18

377.90

377.79

377.66
377.75

377.83

377.72

377.70

377.67

377.80 377.66

377.59

379.51

379.16

379.12
379.02

379.08

379.07

379.01

379.21

379.30

379.29
379.16

379.17

379.21
379.14

379.44

379.68

379.53

379.55

379.49

379.21
379.17

379.17

379.31

379.20

379.37
379.39

379.37379.39
379.71

379.44

377.14

379.44

379.74

379.61
379.67

379.66

379.23

379.18

379.25

379.34
379.43

379.40

379.39
379.21

378.12

379.19

379.43

379.28
379.42

379.27

379.20

379.34
379.22

378.03379.22
379.23

379.28

379.31379.30
379.49

379.24

378.21

379.27
380.35

379.40

379.62

379.58

379.43

379.39

379.31

379.29379.25

379.22

379.47

380.24

383.25

379.52
379.50

379.47

379.45

379.46

379.47

379.36

379.48

379.32

379.28

379.40

379.46

379.50
379.48 379.46

379.43

379.59
379.60

379.49

379.67

379.48

379.30

379.11
379.09

379.25

378.80 378.82
378.73

378.75

379.33

379.31

379.32

379.21

379.24

378.23

379.21379.14

379.09

379.16

379.26

379.23
379.27

379.20
379.18

379.18
379.18

379.17

379.20

379.06

379.20

379.38

379.18
379.22

379.26

379.22

379.07

379.07

379.27
379.25

379.23

379.12

379.10

379.07

379.02

378.67
379.01

378.89

378.88
378.83

378.72

379.25

380.40

378.51 378.68
378.70

378.66

378.72

378.56

378.54

378.58

378.78

379.26

379.35

379.20
379.18

378.89

378.71

378.73378.51

378.56

378.51

378.57

378.91
378.83

377.39

379.09

377.56

378.38

378.93

379.11

379.16

379.02

379.14

378.94

379.00

379.04

379.09379.08

379.13

379.21

378.86

379.09

379.13

379.04

379.00

378.85

378.85

378.86

378.69

378.92

378.73

378.71378.83

378.84
378.86

378.65

378.68

378.54
378.52

378.54
378.51

378.53

378.68

378.69378.78

378.50

377.53

378.17

378.71

378.78

378.77

378.88

378.40
378.52

379.62

378.76

378.80 378.84

378.89

378.86

378.88

378.78

378.69
377.69

377.87
377.92

378.77

378.55

378.54

378.55

379.20

379.09

379.67 379.73
379.59 379.55

379.58

379.82

379.90

379.95

380.12

380.19

379.22

379.18
379.15

379.19

379.12

379.14

379.19
379.14379.17

379.28
379.29

379.17 379.23

379.22

379.25
379.25

379.27

379.14 379.16

379.13

379.65
379.67

379.65

379.64

379.68 379.72

379.70

379.60379.66

379.65

379.64

379.10 379.28
379.05

379.06 379.21

379.18

379.27

379.21

379.35

379.33

379.35

379.39

379.36
379.36

379.28
379.25

379.59

379.44

379.40

379.36
379.34

379.40
379.42

379.30

379.27

379.19
379.24

379.42
379.39

379.36

379.35
379.19

379.19
379.29

378.55

377.82

378.59

379.06

379.26
379.21

379.14
379.14

379.23

379.20
379.07

379.39

379.43

378.82378.86
378.75

378.76

379.26
380.47

379.41

379.47

379.49

380.18

379.24

378.81

378.78

378.79

378.56

378.52378.55

379.25

379.02

379.06

379.07

378.92

378.92
379.02

379.10

379.04

378.90

378.49

378.58
378.59

378.54

379.04

378.70

378.95

377.38

376.15

376.18
376.28

376.40

376.34

376.47
376.31

376.45

376.42

376.41
376.36

376.45

376.43

376.46

376.49

376.49

376.33

376.39

376.77

377.10

376.86376.82

376.78
376.78

376.78

377.33 377.46

377.28377.05

376.27
376.08

376.12

376.39 376.37

376.31
376.33

376.31
376.16

376.29

376.15

376.24

376.03

376.56376.51

376.61

376.69

376.62

376.28

376.86

376.82

374.83

377.46

377.41

377.43
377.52

377.59

377.48
377.59

377.48

377.31

377.19

377.17

377.55

377.42

377.47
377.47

377.38

377.19

377.37

375.83

377.44
377.44

377.09

376.15376.14
375.77

375.87

376.37

376.33

376.22

376.20
376.18

376.35
376.34

376.48

376.76

376.79

376.26

376.12

375.98

376.13

377.10

377.11

377.60

377.55
377.67

377.53

377.54
377.66

377.54

377.53

376.08
376.28

377.50

377.55

377.17

376.17

376.36

375.74

376.07

375.31

375.38

375.92

375.46

377.33 377.40

377.45

377.50

377.51

377.53

377.55

377.56
377.53

377.55

377.56

377.61

377.27

377.31

377.20

377.21
377.21

377.21

377.40

377.33
376.56

377.05 377.20
377.43

377.49
377.51

377.50

377.69

377.65

377.22

376.33

377.71

376.70

376.62
376.55376.47

376.15
376.19

376.40

375.60
375.37

375.12

375.23

375.02
375.03

375.82

375.78

375.46

375.29

376.22

376.21
376.25

376.25

376.18

376.39
376.38

376.39
376.41

376.48
376.26

376.21

376.06
376.13376.08

376.28376.25

376.05 376.04

375.98

376.02

376.02

376.02

375.98
376.00 376.03

376.08376.14
376.13

376.10

376.12

376.17376.16
376.17

376.09

376.16

376.11
376.01

376.26

376.22

376.18

376.23
375.88

375.93
375.94

376.24

376.23 376.23376.20

376.23

376.21

376.22
376.85

376.10
376.20

375.49

375.28
375.38

375.17

375.17

375.99
376.05

376.08

376.08

376.24

376.12

376.10

376.17

376.22
376.19

376.13376.27

375.82
375.80

375.79

375.79375.83

375.81

375.83

375.81
375.85

375.87

376.01

376.37

376.40

376.44
377.08

376.22

376.21376.22

376.28

376.32

376.45

376.19

376.19

376.25

376.25376.49
376.65

376.37

376.38

376.08
376.14

376.24

376.55

376.64
376.62

377.04

376.82

377.20

377.12

376.93

377.01

377.03

376.70

376.49

376.48

376.74

376.74

376.40

376.75
376.73

376.92

376.92

376.90 376.92
376.88

376.81

376.86

376.95

377.08

377.07

376.95
376.94

376.77

377.16

376.70

376.69
376.68

376.66

376.65
376.82

376.72

376.99
376.99

376.72

376.81
376.93

376.94

376.74

376.58

376.63
376.60

376.63

376.68

376.98
376.98

376.81

376.81

376.55
376.35

376.31 376.28
376.27376.51

376.51

376.45
376.47

376.29

376.42

376.35

376.54

376.51

376.83

377.05

377.36
377.34

377.32

377.32

377.30

377.33 377.27

377.22

377.24

377.28

376.25

377.20

377.12
377.13

377.08

377.34
377.35

377.34

377.42
377.44

377.42
377.39

377.40

377.42

377.38

377.47

377.45

377.55

377.80

377.50

377.44

377.60

377.59 377.32

377.31

377.75

376.16
376.16

376.07

376.49

376.48

376.46

376.39

376.33

376.18

376.40

379.66

379.55

379.09

379.09

377.91

379.04

378.68

378.11

377.51

376.38

377.52

378.20

376.16

376.46

377.41

377.61

379.15

378.66

378.60

378.57

378.66
378.54

378.45

378.46
378.50

378.54

378.78

378.85
378.93

379.01

378.99

378.94

379.12
379.08

378.85

378.93
378.94

379.09

379.03
378.93 378.61

378.67

378.10

378.17

378.20

378.23

378.13

378.01

378.13

378.11
378.12

378.16

378.03

378.03 377.94
377.95

378.06

377.96

377.90

378.41

378.42

378.30
378.10 378.23

378.19

378.38

378.48

378.38

378.53

378.44

378.64
378.45

378.62

378.69
378.64

378.60

378.74

378.83

378.92

378.73

378.63

378.75
378.76

378.75

378.40

378.38

378.35

378.40

378.44

378.48

378.56

378.56

378.62

378.65

378.64378.65

378.62

378.57

378.29

378.45

378.51

378.44

378.40

378.44

378.93

378.97
378.44

378.45

378.49

378.50

378.45

378.40
378.28

378.26

378.22

378.04

378.04
378.07

378.16

377.99

377.99

378.04

378.17

378.50

378.56

378.43

378.51

378.45
378.53

378.51
378.53

378.45

378.43

378.26

378.31
378.21 377.83

378.22
378.22

378.30

378.03
378.18

378.19

378.18

378.23

378.12

378.31
378.18

378.26

379.05

381.18

380.70

381.28

381.32

377.31

377.32

378.32

378.12

378.10

377.84
377.94

377.67

377.41

377.34

377.56

377.47

377.42

377.48

377.37

377.92

377.81

377.83

377.87

377.78
377.75

377.75

377.76

377.69

377.63

377.91
377.74

377.65

377.54

377.51

377.47
377.48
377.38

377.43

377.35

377.41

377.44

377.31
377.31

377.34

377.34

377.23

377.44

377.56

377.60

377.52

377.52

377.65

377.66

377.66

377.51

377.50

376.94

377.03

376.82

376.82

376.58
376.56

376.46

376.42

376.52

376.60

376.52

376.87

377.38

377.44

377.46

377.08

377.38

377.08

377.38

377.27

377.26

377.24

377.24
377.23

377.15

377.16

377.07

376.87

377.46

377.38

376.53

376.87
376.88

377.08

377.21

377.36

377.11

377.71

377.77

377.77

377.49

377.50

377.53

377.55

377.55
377.55377.55

377.60

377.51

377.08

377.50

377.53

377.64

378.16

377.60

377.58

377.61

376.65

376.62

376.76

377.40

378.23

378.23

378.33

378.30
378.27

378.27

378.25
378.24

378.21
378.17

378.14

378.16

378.21

378.08

377.65

378.23

378.13

377.50

377.82
378.28

378.26

378.92

377.60

377.57377.62377.64
377.65

377.54

377.64

377.77

377.63

377.74

377.70

377.74

377.81

377.82

377.85

377.86

377.83

377.81

377.50

377.45

377.93

378.04 378.10

377.99

378.14

378.13
378.30

378.49

378.36

378.34
378.36 378.41

379.08

378.31
378.32

377.93

378.36

378.22

378.24

378.24

378.30

378.30

378.40

378.19378.31

378.35

378.30

378.32

378.13

378.28

379.15

378.02

378.07
378.10

378.19
378.20

377.99

376.49

377.53

378.69

378.02

378.41

378.09

378.02

377.66

378.24

376.78

376.87

378.19

378.33

378.38

378.16378.45
378.44 378.45

378.17

378.19

378.36

379.35

379.06

379.26

379.30

379.26

379.24
379.28

379.33 379.32

379.28

379.30

379.07

379.10

379.10

379.16

379.10

379.04
379.03

378.98

379.04
379.12

379.14

379.16

377.93

379.15

379.06

378.98

378.92

378.76

379.18

379.03

379.18

379.17

379.19
379.24

378.97

378.73

378.61

379.02

378.98

378.95

379.01

379.29

378.74

378.95

378.63

378.67

378.64

378.69

378.61

378.71

377.50

378.60

378.63

378.82

378.92

377.55

378.67

378.80

378.75
378.79

378.93

378.84379.02

379.20

379.23

379.14

378.62

378.82

378.69

378.69

378.68

378.64

378.72

378.86

378.75

378.65

378.78

378.78

378.77

378.74

378.75

378.00

379.20

378.67

378.74

377.93
378.89

378.85

378.94

378.93

378.95

379.14

378.96

378.75

378.77

378.81

378.78

378.60

378.78

378.83

378.70

378.67

378.67

378.66

378.65
378.65

378.87

378.52

378.59

378.72

378.71

378.67 378.64

378.70

378.70

378.71
378.67

378.67

378.63

378.60

378.64378.71

378.64
378.22

378.05 378.36

378.91

378.92

378.45

378.66

378.65

378.59

378.61

378.69

378.69

378.70

378.80

378.74

377.63

378.68

378.71

378.39

378.93

378.95

378.91

378.73

378.66378.62

378.39

378.65

378.38

378.41

378.37

378.38

378.38
378.52

378.07

377.25
377.89

378.07
378.25

378.10

377.90

378.39

379.27

379.07

379.06

378.79

378.39

378.69

378.61

378.67
378.39

378.55

378.94

378.49

378.58
378.60

378.58

378.52

378.54

378.72

378.34

378.09

378.57378.52

378.40
378.41

378.48

378.09

378.11

378.12

378.22

378.21
378.14

377.41

378.11

378.08

378.36

378.17

378.17

378.13

377.98

377.93

378.12

378.24

378.32

378.38

378.32

377.38

378.15

378.12

378.13

378.14

378.12

377.05

378.02

378.14

377.83

377.72377.92

378.21

378.11

378.09

377.96

376.95

377.98

377.99

377.86

377.64
377.65

377.71

378.16

378.45

378.51

378.38

378.32
378.29

377.16

378.22

378.30

378.20
378.19

378.19

378.18

378.17

377.31

378.07

378.65

378.17

378.20

378.20

377.41
378.16 378.10

378.36
378.21

378.22

378.17

377.29

378.08

378.14

378.24

378.13

378.06

378.27

378.13

377.96

378.29

378.31

378.34

378.12

377.03

378.32

378.24

378.23

378.13

378.15

378.37
378.34

378.58

378.31

378.26

378.18

378.27

378.19
378.18

378.21

378.26

378.35

377.38

378.14 378.14

378.14

378.11

378.09
378.11

378.19

378.04
378.03

378.05

378.01

378.08

378.19

377.25

377.05

378.29

378.03

377.99 378.06

376.84
378.14

377.96377.94

378.11

378.22

377.97

378.22

378.95

378.96

378.44

378.45

378.35
378.42

378.37

377.05

378.51

378.65

378.64

378.65

378.63

378.61

378.35

378.55

378.61

378.38
378.25

378.38

378.19

378.28

378.30

378.29

377.19
378.16

378.13

377.95

378.08

378.09

378.17

378.12

376.69
378.06

378.05

378.10

378.72

378.94
378.92

377.90

377.90

377.65

377.26

378.47

378.13

378.11

378.09

378.06

378.15

378.27

378.05 377.94

378.00

378.01
378.04

378.20

377.67

377.82

377.93
378.05

377.97

377.99

377.75

377.53

377.70

377.66
377.35

377.47377.66
377.79

377.81

377.87

377.92

376.81

377.59

377.56

377.82

377.92

377.45

377.63

377.34
377.38

377.53

377.49

377.64377.95

377.94

378.13

377.26

377.36

377.21

375.38

377.97

377.50
377.47

377.52

377.62

377.60

377.45

377.54

377.73

377.61

377.46

378.02

377.57

377.61

377.57

377.58

376.30

377.24
377.25

377.19
377.19

377.12

377.78

377.37

377.43

377.42

377.61

377.93

376.80

377.72

377.75
377.75

377.47
377.50

377.47

377.61

376.68

377.56

377.55

377.57

377.59

377.58
377.60

377.64

377.47
377.46

377.54
377.45

377.53

377.73
377.63

376.57
377.33

378.39

378.66 377.67

377.47
377.40

377.45

377.45

377.45

377.50

377.45

377.65

377.31

377.31

377.23

377.48

377.47

377.45
377.26

377.46
377.39

377.32

376.86
376.98

377.27

377.38

377.35

377.52

377.56
377.55

377.60

377.45

377.17

377.18

377.15

377.50

377.48

377.07
377.07

377.06

376.90

377.69

377.73

377.95

376.81

377.77

376.51

376.50

376.49

376.56

376.76

376.80

376.72

376.88

376.83
376.79376.84

377.01

376.65
376.48
376.68

376.65

376.28

376.41
376.58

376.55

376.67
376.62

376.66
376.63

376.60

376.37

376.23

376.14

376.15

376.15

376.15

376.42

376.40
376.37

375.96

376.43
376.42

376.41 376.42
376.37

376.27

376.47

376.57 376.62

376.60

376.33

375.54
376.49

376.65

376.59

376.79

376.86

376.54

376.55

377.64

375.75

377.06

376.93

377.03

377.06

376.69

377.45

377.55

377.47

377.35

377.39

377.41

377.45

377.47
377.45

377.45
377.54

377.33

376.42
377.62

377.63
377.49

377.58

377.52

377.52

377.58

377.59

377.53 377.46

377.32

378.17

378.12

376.91

377.91
378.05

377.97

377.76

377.64

377.86

377.85

377.53

377.85

377.88

377.85

377.84

377.75377.74

377.67

377.71

378.13

378.15

378.43
378.51

378.35

378.35
378.47

378.40

378.28

378.01

377.61

377.76

377.87

377.72
377.70

377.82

377.81

377.65

377.59

377.53

377.52

377.55

377.43

377.41

377.83

377.49

377.65

377.65

377.66

377.75

376.48

377.68

378.21

378.33 377.98

377.62

377.89

377.70

377.69

377.83

377.69

378.00 377.71
377.73

377.81

377.52

377.53

377.54

377.87

377.71
377.84

377.80

377.85

377.78

377.40

377.42

377.43

377.39

377.40
377.45

377.31

377.44
377.44

377.16

377.22

377.25

377.43

377.39

377.43

377.32

377.40

377.50
377.52

377.41

377.67

376.82

377.52

377.63

377.64

377.61
377.53

377.50

377.58

377.60
377.60

377.51
377.43

377.60

377.49 377.54

377.62

377.49
377.51

377.41

377.46

377.52
377.48

377.24

377.26

377.23

377.30

377.64

377.68

377.70

376.97

376.95

376.33
377.46

377.39

377.31

377.40

377.15 377.04
377.22

377.18

377.05

377.66
377.61

377.87
377.95

377.71

377.56

377.50
377.44

377.45

377.45
377.46

377.45

377.38

377.39

376.37

377.32

377.35 377.38

377.39
377.52

377.35

377.30

376.81

377.65
377.19

376.80

377.41
377.37

377.03

376.79

376.88

376.91

377.17

377.34

376.94

376.90

377.03

376.89 376.82

376.88
376.67

376.41

376.94

376.84

376.60

376.17

376.33 376.36

376.41376.45

377.54

377.35

377.18

377.59

377.55

377.36

377.27

377.21

377.29

377.32 377.32

377.31

377.34

378.08

377.23

377.21

377.16

376.99

377.00

377.00

376.94
376.96

376.89
376.85

376.93

376.97

376.97

377.45
375.96

377.52

377.53

377.53

377.57

377.59
377.59

377.49

377.48
377.62

377.64

377.81

376.58

377.63

377.64

377.84

377.52

377.47

377.49
377.36

377.30

377.30

377.22

377.18

377.25

377.28

377.13
377.20

377.13 377.10

377.70
377.73

377.75

377.69

377.61

376.56 377.75

377.77

377.68

377.75

377.63 377.60

377.63

377.76

377.77

378.12377.95

377.97

378.42

378.42

378.18

378.04

378.04

378.23
378.11

378.13

378.36

378.39

378.27
378.27

378.42

378.50

377.83

377.89

377.65

377.86

377.62

377.67

377.73

377.71

378.24

378.18

378.23

378.30

378.22
378.29

378.34

377.75377.60

378.31

378.36 378.31
378.19

378.26
377.94

377.90

377.92

378.05

378.04 377.76

378.02

377.70

377.64
377.51

377.41 377.73

377.62

378.00

377.88

377.98

377.88

377.77

378.19

377.80

378.41
378.41

378.31

378.13

378.16
378.17

377.94
378.01

378.03

377.70
377.62

377.53

378.13

378.10

378.11

378.23

378.21

378.14

378.15
378.11

378.29
378.29

378.27

377.66
377.63

377.89
377.87

377.86
377.91

378.02

378.32

378.50

378.48

378.40

378.40

378.46

378.20

378.03

378.14

377.92378.60

378.50

378.36

378.37
378.54

378.52

378.47

378.16

378.39
378.35

378.33 378.23

378.25

377.88

378.34

377.56

377.75

378.48

378.48

378.46

378.44

378.35

378.57
378.42

378.68

378.42

378.67

378.69
378.68

378.57

378.54

378.77

378.72

378.31
378.29

378.21

377.21
378.18

378.42

378.38

378.47

378.06

377.84

377.88
377.92

377.90

377.87
377.93

377.91

377.92

378.37

378.44
378.21

378.26

377.33

377.68

377.89
377.56

377.48

377.65

378.04

377.52
378.01

378.08
378.13

378.28

378.24

377.69

377.73

377.69

377.46

377.73

377.76

377.51

377.60
377.52

377.98

377.86
377.83377.90

377.91

377.93

378.21

377.71

378.10
378.05

377.16

377.96

378.21

378.22

378.46

378.36

378.15

378.16

378.01

377.99

377.97

377.99

377.97

378.34

377.96

377.93
377.83

378.22

377.80

377.71

377.82

377.64
377.90

378.06

378.00

378.13

378.26

378.07

378.10

378.11

378.99

378.68

378.92

379.10

379.04

379.04

378.78
379.23

379.22

379.25
379.37

379.47

379.81

379.16

379.27

379.39

379.32

378.93

379.02

378.79 378.79
378.79

378.90

379.11

378.75

378.65

378.95

378.73

378.62

378.64
378.68

378.52

378.50

378.69

378.66

378.63

378.33

378.38

378.65
378.80

378.81

378.81

378.64

378.81

378.51

378.66
378.68

378.85

378.72

378.75

379.39

379.14
379.06

379.09

378.59

378.59

378.68

379.02

379.43

379.40

379.21

379.45

379.43
379.40

379.39

379.29

379.47
379.19

379.17

379.45

379.39

379.40

379.34

379.08
378.68

378.63

378.57

378.84

379.15
379.07
378.94

379.05

379.12379.18

378.51

378.86

379.41

trgovina

377.82

377.71

377.73377.65

377.41
377.41

377.40

377.89
377.58

377.87

378.11

377.88

377.59

377.91

378.17
378.31

378.22
378.29

378.32

378.17

378.21

378.22

378.28

378.17

377.94

378.12

378.23

378.23
378.24

378.41

378.24

377.93

377.86

377.60
377.68

378.10

377.80

377.55
377.50

377.74

377.77

378.01

377.82

377.73
377.76

377.77

377.55

377.59

377.95
377.94

377.74

377.90

378.17

378.32

378.21
378.26

378.30

378.12
378.86

378.65 378.28

378.27
378.24

378.25

378.24
378.22

378.26

378.30
378.91

378.87
378.92

378.96

378.96
378.94

378.93
378.93 378.99

378.89

378.90

378.90

378.95

378.80
378.03

378.95

377.96

377.92

377.67
377.75377.68

377.62

377.65
377.62

377.78

377.72
377.77

377.92
377.91

378.01
378.03

377.83
377.79

377.78

377.84

377.65
377.81

377.96

380.57

377.57

377.78

377.75

378.22

377.78
377.80

378.79

378.74 378.19

378.76378.82 378.75

378.63
378.67

378.67

377.97

377.91

376.63

VJ

VJ

VJ

VJ

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

P5

P5

P6

P6

KANAL F10

KANAL F
10

KA
NAL

 F
22

.1

KA
NAL

 F
22

KANAL F
8

KA
N

AL
 F

9

KANAL F9.1

KANAL F9.1

KANAL F
11

KANAL F
11

KA
NAL

 F
11

KA
NAL

 F
11

KANAL F
24

KANAL F12

KANAL F
10

.1

KANAL F
10

.1

KANAL F13 KANAL F13
KA

NA
L 

F1
3

KA
NA

L 
F1

3

KANAL F13

KANAL F14

KA
NAL

 F
14

.2

KA
NAL

 F
14

KA
NA

L 
F1

4

KANAL F14

KANAL F14.1
KA

NA
L 

F1
4.

1

KANAL F10

KANAL F10

KANAL F19

KANAL F20

KANAL F22

KANAL F21

KANAL F
10

.2

KANAL F23

KANAL F13.2

1.F
AZA

2.F
AZA

KANAL F13

KANAL F13

PRIM
ARNI K

ANAL

PR
IM

AR
NI K

AN
AL

KANAL F22.2

TOČKA PRIKLJUČITVE
OBSTOJEČA PS-RMO
PRED TP T0248 ČIRČE
SPODNJE

NAVEZAVA TLAČNEGA VODA
HRASTJE

PREDVIDENI KOMUNALNI VODI:

FEKALNA KANALIZACIJA - novo

FEKALNA KANALIZACIJA - HIŠNI PRIKLJUČKI - novo - ni predmet projekta
ELEKTRIKA - NN - novo

OBSTOJEČI KOMUNALNI VODI:

LEGENDA:

FEKALNA KANALIZACIJA - TLAČNI VOD - novo

FEKALNA KANALIZACIJA - obst.

S

signature/date:
podpis/datum:sprememba:

revision: revision note:
opis spremembe:

id. št.:
id no.:

faza projekta:
project phase:

št. projekta:
project no.:

št. načrta:
plan no.:datoteka:

file:
št. risbe:
drawing no.:datum:

date: 6/2024

1:500

K 140230

K 140230

3.4

PZI
id. št.:
id no.:

MESTNA OBČINA KRANJ
Slovenski trg 1, 4000 KRANJ

merilo:
scale:

MIHA RANFL, univ. dipl. inž. vki.

MATEJ MOZETIČ, dipl. gosp. inž.

ROK AHAČIČ, univ. dipl. inž. grad. G-3033

ROK AHAČIČ, univ. dipl. inž. grad. G-3033

MESTNA OBČINA KRANJ
Slovenski trg 1, 4000 KRANJ

 M 1:500

TEHNIČNI PRIKAZI

SHEMA LISTOV

naziv objekta:
facility:

investitor:
investor:

naročnik:
subscriber:

co-worker:
sodelavec:

project manager:
vodja projekta:

co-worker:
sodelavec:

drawing title:
naslov risbe:

authorised engineer:
pooblaščeni inženir:

SITUACIJA FEKALNE KANALIZACIJE

SITUACIJA FEKALNE KANALIZACIJE

3.1

3.2

3.3

3.4

K140230_SIT_PZI_FEK

KOMUNALNA UREDITEV NASELJA ČIRČE - FEKALNA KANALIZACIJA

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
12a

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
novogradnja

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
S t a r e t o v a  u l i c a

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
60

AutoCAD SHX Text
62

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
tel.

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
olje

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
Eksperimentalni studio

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
el.

AutoCAD SHX Text
72

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
96.

AutoCAD SHX Text
bazen

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
KTV

AutoCAD SHX Text
p o t

AutoCAD SHX Text
29a

AutoCAD SHX Text
Pizzerija

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
ponik.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
74

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
Pintarjeva ulica

AutoCAD SHX Text
Grmičeva ulica

AutoCAD SHX Text
Smledniška cesta

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
64

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
130a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
126

AutoCAD SHX Text
132a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
132

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
B A L I N I Š Č E

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
olje

AutoCAD SHX Text
olje

AutoCAD SHX Text
128

AutoCAD SHX Text
130

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
nogometno igrišče

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
394

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
391

AutoCAD SHX Text
376.48

AutoCAD SHX Text
10037

AutoCAD SHX Text
10038

AutoCAD SHX Text
10039

AutoCAD SHX Text
10040

AutoCAD SHX Text
10043

AutoCAD SHX Text
10044

AutoCAD SHX Text
10045

AutoCAD SHX Text
10046

AutoCAD SHX Text
10047

AutoCAD SHX Text
10048

AutoCAD SHX Text
10049

AutoCAD SHX Text
10050

AutoCAD SHX Text
10052

AutoCAD SHX Text
10055

AutoCAD SHX Text
10056

AutoCAD SHX Text
10057

AutoCAD SHX Text
10058

AutoCAD SHX Text
10059

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
T2

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
11a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
el.

AutoCAD SHX Text
66

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
70

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
68.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
Avtoličarstvo

AutoCAD SHX Text
Avtokleparstvo

AutoCAD SHX Text
in

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
39

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
5a

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
112

AutoCAD SHX Text
hidrant

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
114

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
110

AutoCAD SHX Text
106

AutoCAD SHX Text
104

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
108

AutoCAD SHX Text
12a

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
102

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
TF

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
124

AutoCAD SHX Text
134

AutoCAD SHX Text
122

AutoCAD SHX Text
120

AutoCAD SHX Text
118

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
9.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
V

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
21

AutoCAD SHX Text
17a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
27

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
23

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
32

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
24

AutoCAD SHX Text
36

AutoCAD SHX Text
34

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
31

AutoCAD SHX Text
33

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
38

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
98a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
9.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
19

AutoCAD SHX Text
88.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
8.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
6.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
22a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
22

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
37

AutoCAD SHX Text
115

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
Gregoričeva ulica

AutoCAD SHX Text
Š m i d o v a  u l i c a

AutoCAD SHX Text
Šmidova ulica

AutoCAD SHX Text
Š m i d o v a  u l i c a

AutoCAD SHX Text
Š m i d o v a   u l i c a

AutoCAD SHX Text
Smledniška cesta

AutoCAD SHX Text
S m l e d n i š k a   c e s t a

AutoCAD SHX Text
Smledniška cesta

AutoCAD SHX Text
R e t l j e v a   u l i c a

AutoCAD SHX Text
R e t l j e v a   u l i c a

AutoCAD SHX Text
R e t l j e v a   u l i c a

AutoCAD SHX Text
8.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
10058

AutoCAD SHX Text
hidrant

AutoCAD SHX Text
29

AutoCAD SHX Text
p o t

AutoCAD SHX Text
29a

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
ponik.

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
10062

AutoCAD SHX Text
nogometno igrišče

AutoCAD SHX Text
10058

AutoCAD SHX Text
VRTEC

AutoCAD SHX Text
149/35

AutoCAD SHX Text
377.95

AutoCAD SHX Text
377.94

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.64%,

AutoCAD SHX Text
L=16.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.26%,

AutoCAD SHX Text
L=6.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=23.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=38.9 m

AutoCAD SHX Text
I=0.66%,

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=24.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=2.02%,

AutoCAD SHX Text
L=23.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=30.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.62%,

AutoCAD SHX Text
L=22.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=19.6 m

AutoCAD SHX Text
L=33.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=25.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.69%,

AutoCAD SHX Text
L=5.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.61%,

AutoCAD SHX Text
L=23.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=53.1 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=28.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.62%,

AutoCAD SHX Text
L=47.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=2.02%,

AutoCAD SHX Text
L=0.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=21.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=23.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=24.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.62%,

AutoCAD SHX Text
L=31.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=21.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=42.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=11.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=24.3 m

AutoCAD SHX Text
I=0.40%,

AutoCAD SHX Text
L=15.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=22.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=36.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=0.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=34.1 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=23.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.63%,

AutoCAD SHX Text
L=27.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.66%,

AutoCAD SHX Text
L=21.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=29.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.09%,

AutoCAD SHX Text
L=17.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=31.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.90%,

AutoCAD SHX Text
L=4.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=38.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=26.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=53.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=21.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=26.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=20.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.87%,

AutoCAD SHX Text
L=22.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.70%,

AutoCAD SHX Text
L=32.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=30.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=38.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.92%,

AutoCAD SHX Text
L=31.1 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.55%,

AutoCAD SHX Text
L=17.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.62%,

AutoCAD SHX Text
L=30.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=30.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.54%,

AutoCAD SHX Text
L=17.0 m

AutoCAD SHX Text
DN300,

AutoCAD SHX Text
I=0.66%,

AutoCAD SHX Text
L=37.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=24.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=25.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=27.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=25.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=29.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.61%,

AutoCAD SHX Text
L=46.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=37.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=23.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.85%,

AutoCAD SHX Text
L=23.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.70%,

AutoCAD SHX Text
L=28.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.03%,

AutoCAD SHX Text
L=0.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=8.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=33.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=39.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=15.5 m

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=26.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=44.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=7.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=22.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.35%,

AutoCAD SHX Text
L=21.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=28.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=32.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=3.9 m

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=29.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=37.7 m

AutoCAD SHX Text
DN300,

AutoCAD SHX Text
I=0.66%,

AutoCAD SHX Text
L=36.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.70%,

AutoCAD SHX Text
L=4.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.87%,

AutoCAD SHX Text
L=26.0 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.70%,

AutoCAD SHX Text
L=51.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=39.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=32.5 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=8.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.52%,

AutoCAD SHX Text
L=6.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.93%,

AutoCAD SHX Text
L=35.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=7.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=15.3 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=34.7 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.62%,

AutoCAD SHX Text
L=31.9 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=21.8 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=35.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=36.2 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=25.6 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.50%,

AutoCAD SHX Text
L=35.0 m

AutoCAD SHX Text
DN250,

AutoCAD SHX Text
I=0.40%,

AutoCAD SHX Text
L=20.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=1.00%,

AutoCAD SHX Text
L=33.4 m

AutoCAD SHX Text
DN200,

AutoCAD SHX Text
I=0.80%,

AutoCAD SHX Text
L=44.8 m

AutoCAD SHX Text
15/1

AutoCAD SHX Text
15/2

AutoCAD SHX Text
15/3

AutoCAD SHX Text
15/4

AutoCAD SHX Text
15/17

AutoCAD SHX Text
15/18

AutoCAD SHX Text
15/19

AutoCAD SHX Text
15/20

AutoCAD SHX Text
18/4

AutoCAD SHX Text
18/6

AutoCAD SHX Text
18/7

AutoCAD SHX Text
23/2

AutoCAD SHX Text
23/4

AutoCAD SHX Text
24/1

AutoCAD SHX Text
24/2

AutoCAD SHX Text
24/3

AutoCAD SHX Text
24/4

AutoCAD SHX Text
24/5

AutoCAD SHX Text
131/3

AutoCAD SHX Text
132/2

AutoCAD SHX Text
133/1

AutoCAD SHX Text
133/5

AutoCAD SHX Text
134/1

AutoCAD SHX Text
134/2

AutoCAD SHX Text
134/3

AutoCAD SHX Text
135/1

AutoCAD SHX Text
135/19

AutoCAD SHX Text
135/20

AutoCAD SHX Text
135/24

AutoCAD SHX Text
136/2

AutoCAD SHX Text
136/6

AutoCAD SHX Text
136/20

AutoCAD SHX Text
136/21

AutoCAD SHX Text
137/1

AutoCAD SHX Text
137/4

AutoCAD SHX Text
137/13

AutoCAD SHX Text
137/14

AutoCAD SHX Text
137/15

AutoCAD SHX Text
138/1

AutoCAD SHX Text
138/2

AutoCAD SHX Text
138/3

AutoCAD SHX Text
138/4

AutoCAD SHX Text
138/5

AutoCAD SHX Text
139/1

AutoCAD SHX Text
139/2

AutoCAD SHX Text
139/3

AutoCAD SHX Text
139/4

AutoCAD SHX Text
139/5

AutoCAD SHX Text
139/6

AutoCAD SHX Text
139/7

AutoCAD SHX Text
139/10

AutoCAD SHX Text
139/11

AutoCAD SHX Text
139/12

AutoCAD SHX Text
140/1

AutoCAD SHX Text
140/2

AutoCAD SHX Text
140/3

AutoCAD SHX Text
141/1

AutoCAD SHX Text
141/2

AutoCAD SHX Text
141/3

AutoCAD SHX Text
142/1

AutoCAD SHX Text
142/2

AutoCAD SHX Text
142/3

AutoCAD SHX Text
142/4

AutoCAD SHX Text
142/5

AutoCAD SHX Text
142/6

AutoCAD SHX Text
142/7

AutoCAD SHX Text
142/8

AutoCAD SHX Text
142/9

AutoCAD SHX Text
142/10

AutoCAD SHX Text
143/1

AutoCAD SHX Text
143/4

AutoCAD SHX Text
143/5

AutoCAD SHX Text
143/7

AutoCAD SHX Text
143/8

AutoCAD SHX Text
143/9

AutoCAD SHX Text
143/10

AutoCAD SHX Text
143/11

AutoCAD SHX Text
143/12

AutoCAD SHX Text
144/1

AutoCAD SHX Text
144/2

AutoCAD SHX Text
144/3

AutoCAD SHX Text
144/4

AutoCAD SHX Text
144/5

AutoCAD SHX Text
144/6

AutoCAD SHX Text
144/8

AutoCAD SHX Text
144/9

AutoCAD SHX Text
144/10

AutoCAD SHX Text
144/11

AutoCAD SHX Text
146/1

AutoCAD SHX Text
146/2

AutoCAD SHX Text
146/3

AutoCAD SHX Text
146/4

AutoCAD SHX Text
146/5

AutoCAD SHX Text
146/6

AutoCAD SHX Text
146/7

AutoCAD SHX Text
146/8

AutoCAD SHX Text
146/9

AutoCAD SHX Text
146/10

AutoCAD SHX Text
147/2

AutoCAD SHX Text
147/8

AutoCAD SHX Text
147/11

AutoCAD SHX Text
147/12

AutoCAD SHX Text
147/16

AutoCAD SHX Text
148/2

AutoCAD SHX Text
148/5

AutoCAD SHX Text
148/6

AutoCAD SHX Text
148/7

AutoCAD SHX Text
148/8

AutoCAD SHX Text
148/9

AutoCAD SHX Text
148/10

AutoCAD SHX Text
148/12

AutoCAD SHX Text
148/13

AutoCAD SHX Text
148/14

AutoCAD SHX Text
148/15

AutoCAD SHX Text
148/16

AutoCAD SHX Text
148/19

AutoCAD SHX Text
148/20

AutoCAD SHX Text
148/21

AutoCAD SHX Text
148/22

AutoCAD SHX Text
148/23

AutoCAD SHX Text
148/24

AutoCAD SHX Text
148/25

AutoCAD SHX Text
148/26

AutoCAD SHX Text
148/27

AutoCAD SHX Text
148/28

AutoCAD SHX Text
148/29

AutoCAD SHX Text
148/31

AutoCAD SHX Text
148/32

AutoCAD SHX Text
149/1

AutoCAD SHX Text
149/2

AutoCAD SHX Text
149/10

AutoCAD SHX Text
149/11

AutoCAD SHX Text
149/12

AutoCAD SHX Text
149/13

AutoCAD SHX Text
149/14

AutoCAD SHX Text
149/20

AutoCAD SHX Text
149/21

AutoCAD SHX Text
150/2

AutoCAD SHX Text
150/3

AutoCAD SHX Text
150/4

AutoCAD SHX Text
151/1

AutoCAD SHX Text
151/2

AutoCAD SHX Text
151/5

AutoCAD SHX Text
151/6

AutoCAD SHX Text
151/8

AutoCAD SHX Text
151/9

AutoCAD SHX Text
151/12

AutoCAD SHX Text
151/13

AutoCAD SHX Text
151/15

AutoCAD SHX Text
151/17

AutoCAD SHX Text
151/18

AutoCAD SHX Text
151/20

AutoCAD SHX Text
151/22

AutoCAD SHX Text
151/23

AutoCAD SHX Text
151/25

AutoCAD SHX Text
151/26

AutoCAD SHX Text
151/27

AutoCAD SHX Text
151/28

AutoCAD SHX Text
151/30

AutoCAD SHX Text
151/31

AutoCAD SHX Text
152/1

AutoCAD SHX Text
152/2

AutoCAD SHX Text
152/4

AutoCAD SHX Text
152/6

AutoCAD SHX Text
152/7

AutoCAD SHX Text
152/8

AutoCAD SHX Text
152/9

AutoCAD SHX Text
152/13

AutoCAD SHX Text
152/14

AutoCAD SHX Text
152/15

AutoCAD SHX Text
152/16

AutoCAD SHX Text
152/17

AutoCAD SHX Text
152/18

AutoCAD SHX Text
153/2

AutoCAD SHX Text
153/3

AutoCAD SHX Text
153/4

AutoCAD SHX Text
153/5

AutoCAD SHX Text
153/6

AutoCAD SHX Text
153/7

AutoCAD SHX Text
153/8

AutoCAD SHX Text
153/9

AutoCAD SHX Text
153/10

AutoCAD SHX Text
153/11

AutoCAD SHX Text
153/12

AutoCAD SHX Text
153/13

AutoCAD SHX Text
153/14

AutoCAD SHX Text
153/16

AutoCAD SHX Text
153/17

AutoCAD SHX Text
153/19

AutoCAD SHX Text
153/20

AutoCAD SHX Text
153/21

AutoCAD SHX Text
153/22

AutoCAD SHX Text
153/23

AutoCAD SHX Text
153/24

AutoCAD SHX Text
153/25

AutoCAD SHX Text
153/26

AutoCAD SHX Text
153/27

AutoCAD SHX Text
153/28

AutoCAD SHX Text
153/31

AutoCAD SHX Text
153/32

AutoCAD SHX Text
153/33

AutoCAD SHX Text
153/34

AutoCAD SHX Text
153/35

AutoCAD SHX Text
153/36

AutoCAD SHX Text
153/38

AutoCAD SHX Text
153/39

AutoCAD SHX Text
153/40

AutoCAD SHX Text
153/41

AutoCAD SHX Text
153/42

AutoCAD SHX Text
153/43

AutoCAD SHX Text
156/1

AutoCAD SHX Text
156/2

AutoCAD SHX Text
156/3

AutoCAD SHX Text
156/5

AutoCAD SHX Text
156/6

AutoCAD SHX Text
156/7

AutoCAD SHX Text
156/8

AutoCAD SHX Text
156/9

AutoCAD SHX Text
156/10

AutoCAD SHX Text
156/12

AutoCAD SHX Text
156/13

AutoCAD SHX Text
156/14

AutoCAD SHX Text
156/15

AutoCAD SHX Text
156/16

AutoCAD SHX Text
156/17

AutoCAD SHX Text
156/18

AutoCAD SHX Text
156/19

AutoCAD SHX Text
156/20

AutoCAD SHX Text
156/21

AutoCAD SHX Text
157/1

AutoCAD SHX Text
157/4

AutoCAD SHX Text
157/5

AutoCAD SHX Text
157/7

AutoCAD SHX Text
157/8

AutoCAD SHX Text
157/9

AutoCAD SHX Text
157/11

AutoCAD SHX Text
157/12

AutoCAD SHX Text
157/13

AutoCAD SHX Text
158/3

AutoCAD SHX Text
158/5

AutoCAD SHX Text
158/12

AutoCAD SHX Text
158/14

AutoCAD SHX Text
158/15

AutoCAD SHX Text
158/17

AutoCAD SHX Text
159/1

AutoCAD SHX Text
159/13

AutoCAD SHX Text
159/16

AutoCAD SHX Text
159/17

AutoCAD SHX Text
159/18

AutoCAD SHX Text
159/19

AutoCAD SHX Text
159/22

AutoCAD SHX Text
159/26

AutoCAD SHX Text
159/33

AutoCAD SHX Text
159/34

AutoCAD SHX Text
160/1

AutoCAD SHX Text
240/2

AutoCAD SHX Text
243

AutoCAD SHX Text
277

AutoCAD SHX Text
278

AutoCAD SHX Text
501/3

AutoCAD SHX Text
501/7

AutoCAD SHX Text
509

AutoCAD SHX Text
510

AutoCAD SHX Text
527

AutoCAD SHX Text
147/18

AutoCAD SHX Text
211/2

AutoCAD SHX Text
211/3

AutoCAD SHX Text
131/7

AutoCAD SHX Text
159/38

AutoCAD SHX Text
153/46

AutoCAD SHX Text
153/47

AutoCAD SHX Text
240/3

AutoCAD SHX Text
147/22

AutoCAD SHX Text
151/32

AutoCAD SHX Text
150/6

AutoCAD SHX Text
15/40

AutoCAD SHX Text
18/9

AutoCAD SHX Text
158/23

AutoCAD SHX Text
158/22

AutoCAD SHX Text
146/11

AutoCAD SHX Text
146/12

AutoCAD SHX Text
146/13

AutoCAD SHX Text
146/14

AutoCAD SHX Text
149/22

AutoCAD SHX Text
149/23

AutoCAD SHX Text
15/41

AutoCAD SHX Text
15/42

AutoCAD SHX Text
15/43

AutoCAD SHX Text
15/45

AutoCAD SHX Text
159/39

AutoCAD SHX Text
159/42

AutoCAD SHX Text
159/40

AutoCAD SHX Text
159/41

AutoCAD SHX Text
149/24

AutoCAD SHX Text
152/19

AutoCAD SHX Text
152/20

AutoCAD SHX Text
152/21

AutoCAD SHX Text
158/24

AutoCAD SHX Text
158/25

AutoCAD SHX Text
158/26

AutoCAD SHX Text
158/30

AutoCAD SHX Text
158/32

AutoCAD SHX Text
158/29

AutoCAD SHX Text
158/31

AutoCAD SHX Text
158/27

AutoCAD SHX Text
158/28

AutoCAD SHX Text
157/19

AutoCAD SHX Text
157/20

AutoCAD SHX Text
148/34

AutoCAD SHX Text
148/35

AutoCAD SHX Text
147/23

AutoCAD SHX Text
147/24

AutoCAD SHX Text
147/25

AutoCAD SHX Text
147/26

AutoCAD SHX Text
135/35

AutoCAD SHX Text
135/36

AutoCAD SHX Text
150/9

AutoCAD SHX Text
150/10

AutoCAD SHX Text
139/13

AutoCAD SHX Text
139/14

AutoCAD SHX Text
150/15

AutoCAD SHX Text
150/18

AutoCAD SHX Text
150/19

AutoCAD SHX Text
150/20

AutoCAD SHX Text
150/21

AutoCAD SHX Text
150/22

AutoCAD SHX Text
133/7

AutoCAD SHX Text
133/8

AutoCAD SHX Text
18/10

AutoCAD SHX Text
152/25

AutoCAD SHX Text
152/26

AutoCAD SHX Text
152/27

AutoCAD SHX Text
152/28

AutoCAD SHX Text
152/22

AutoCAD SHX Text
152/23

AutoCAD SHX Text
152/24

AutoCAD SHX Text
152/29

AutoCAD SHX Text
160/64

AutoCAD SHX Text
147/27

AutoCAD SHX Text
147/28

AutoCAD SHX Text
147/29

AutoCAD SHX Text
147/30

AutoCAD SHX Text
136/36

AutoCAD SHX Text
150/23

AutoCAD SHX Text
150/24

AutoCAD SHX Text
150/25

AutoCAD SHX Text
150/26

AutoCAD SHX Text
150/27

AutoCAD SHX Text
150/28

AutoCAD SHX Text
151/33

AutoCAD SHX Text
151/34

AutoCAD SHX Text
151/35

AutoCAD SHX Text
151/36

AutoCAD SHX Text
157/21

AutoCAD SHX Text
157/22

AutoCAD SHX Text
157/23

AutoCAD SHX Text
157/24

AutoCAD SHX Text
156/24

AutoCAD SHX Text
156/25

AutoCAD SHX Text
156/26

AutoCAD SHX Text
156/27

AutoCAD SHX Text
151/37

AutoCAD SHX Text
151/38

AutoCAD SHX Text
147/31

AutoCAD SHX Text
147/32

AutoCAD SHX Text
147/33

AutoCAD SHX Text
147/34

AutoCAD SHX Text
147/35

AutoCAD SHX Text
147/36

AutoCAD SHX Text
148/36

AutoCAD SHX Text
148/37

AutoCAD SHX Text
149/36

AutoCAD SHX Text
149/37

AutoCAD SHX Text
143/14

AutoCAD SHX Text
F20.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.90

AutoCAD SHX Text
KN=375.89

AutoCAD SHX Text
KD=375.89

AutoCAD SHX Text
2.01 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.29

AutoCAD SHX Text
KN=375.35

AutoCAD SHX Text
KD=375.35

AutoCAD SHX Text
1.94 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F19.2

AutoCAD SHX Text
KT=378.09

AutoCAD SHX Text
KN=375.63

AutoCAD SHX Text
KD=375.63

AutoCAD SHX Text
2.46 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.6

AutoCAD SHX Text
KT=376.32

AutoCAD SHX Text
KN=374.58

AutoCAD SHX Text
KD=374.58

AutoCAD SHX Text
1.74 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.9

AutoCAD SHX Text
KT=376.37

AutoCAD SHX Text
KN=374.85

AutoCAD SHX Text
KD=374.85

AutoCAD SHX Text
1.52 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F21.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.32

AutoCAD SHX Text
KN=375.34

AutoCAD SHX Text
KD=375.34

AutoCAD SHX Text
1.98 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.3

AutoCAD SHX Text
KT=377.70

AutoCAD SHX Text
KN=375.60

AutoCAD SHX Text
KD=375.60

AutoCAD SHX Text
2.10 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.4

AutoCAD SHX Text
KT=376.26

AutoCAD SHX Text
KN=374.73

AutoCAD SHX Text
KD=374.73

AutoCAD SHX Text
1.52 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F19.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.02

AutoCAD SHX Text
KN=375.85

AutoCAD SHX Text
KD=375.85

AutoCAD SHX Text
2.17 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.8

AutoCAD SHX Text
KT=378.07

AutoCAD SHX Text
KN=376.01

AutoCAD SHX Text
KD=376.01

AutoCAD SHX Text
2.05 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.11

AutoCAD SHX Text
KT=377.71

AutoCAD SHX Text
KN=375.27

AutoCAD SHX Text
KD=375.27

AutoCAD SHX Text
2.44 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.3

AutoCAD SHX Text
KT=376.84

AutoCAD SHX Text
KN=375.10

AutoCAD SHX Text
KD=375.10

AutoCAD SHX Text
1.74 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.8

AutoCAD SHX Text
KT=378.17

AutoCAD SHX Text
KN=373.75

AutoCAD SHX Text
KN=373.75

AutoCAD SHX Text
KN=375.34

AutoCAD SHX Text
KD=373.75

AutoCAD SHX Text
4.41 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.15

AutoCAD SHX Text
KT=375.93

AutoCAD SHX Text
KN=373.62

AutoCAD SHX Text
KD=373.62

AutoCAD SHX Text
2.31 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.2

AutoCAD SHX Text
KT=376.90

AutoCAD SHX Text
KN=375.13

AutoCAD SHX Text
KD=375.13

AutoCAD SHX Text
1.77 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.14

AutoCAD SHX Text
KT=375.79

AutoCAD SHX Text
KN=373.80

AutoCAD SHX Text
KD=373.80

AutoCAD SHX Text
1.99 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.4

AutoCAD SHX Text
KT=377.63

AutoCAD SHX Text
KN=375.52

AutoCAD SHX Text
KD=375.52

AutoCAD SHX Text
2.10 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.5

AutoCAD SHX Text
KT=377.54

AutoCAD SHX Text
KN=375.41

AutoCAD SHX Text
KD=375.41

AutoCAD SHX Text
2.13 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.16

AutoCAD SHX Text
KT=376.06

AutoCAD SHX Text
KN=373.47

AutoCAD SHX Text
KD=373.47

AutoCAD SHX Text
2.59 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.10

AutoCAD SHX Text
KT=377.76

AutoCAD SHX Text
KN=375.57

AutoCAD SHX Text
KD=375.57

AutoCAD SHX Text
2.19 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.9

AutoCAD SHX Text
KT=378.36

AutoCAD SHX Text
KN=373.56

AutoCAD SHX Text
KD=373.56

AutoCAD SHX Text
4.80 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.7

AutoCAD SHX Text
KT=378.21

AutoCAD SHX Text
KN=373.95

AutoCAD SHX Text
KD=373.95

AutoCAD SHX Text
4.25 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.9

AutoCAD SHX Text
KT=378.30

AutoCAD SHX Text
KN=375.06

AutoCAD SHX Text
KD=375.06

AutoCAD SHX Text
3.24 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.1

AutoCAD SHX Text
KT=379.03

AutoCAD SHX Text
KN=377.24

AutoCAD SHX Text
KD=377.24

AutoCAD SHX Text
1.78 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.7

AutoCAD SHX Text
KT=378.53

AutoCAD SHX Text
KN=375.65

AutoCAD SHX Text
KD=375.65

AutoCAD SHX Text
2.88 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.8

AutoCAD SHX Text
KT=378.38

AutoCAD SHX Text
KN=375.29

AutoCAD SHX Text
KN=375.29

AutoCAD SHX Text
KN=375.34

AutoCAD SHX Text
KD=375.29

AutoCAD SHX Text
3.09 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.1.3

AutoCAD SHX Text
KT=378.43

AutoCAD SHX Text
KN=375.62

AutoCAD SHX Text
KD=375.62

AutoCAD SHX Text
2.80 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.4

AutoCAD SHX Text
KT=379.02

AutoCAD SHX Text
KN=376.82

AutoCAD SHX Text
KD=376.82

AutoCAD SHX Text
2.20 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.3

AutoCAD SHX Text
KT=379.08

AutoCAD SHX Text
KN=377.02

AutoCAD SHX Text
KD=377.02

AutoCAD SHX Text
2.07 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.10

AutoCAD SHX Text
KT=378.17

AutoCAD SHX Text
KN=374.82

AutoCAD SHX Text
KD=374.82

AutoCAD SHX Text
3.35 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.5

AutoCAD SHX Text
KT=376.36

AutoCAD SHX Text
KN=374.70

AutoCAD SHX Text
KD=374.70

AutoCAD SHX Text
1.67 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.13

AutoCAD SHX Text
KT=376.21

AutoCAD SHX Text
KN=373.92

AutoCAD SHX Text
KD=373.92

AutoCAD SHX Text
2.29 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.2.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.27

AutoCAD SHX Text
KN=374.61

AutoCAD SHX Text
KD=374.61

AutoCAD SHX Text
2.66 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.2.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.02

AutoCAD SHX Text
KN=374.80

AutoCAD SHX Text
KD=374.80

AutoCAD SHX Text
2.23 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.9

AutoCAD SHX Text
KT=377.97

AutoCAD SHX Text
KN=375.77

AutoCAD SHX Text
KD=375.77

AutoCAD SHX Text
2.19 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.1.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.24

AutoCAD SHX Text
KN=376.04

AutoCAD SHX Text
KD=376.04

AutoCAD SHX Text
2.20 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.2

AutoCAD SHX Text
KT=379.12

AutoCAD SHX Text
KN=377.09

AutoCAD SHX Text
KD=377.09

AutoCAD SHX Text
2.04 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.1

AutoCAD SHX Text
KT=379.27

AutoCAD SHX Text
KN=377.30

AutoCAD SHX Text
KD=377.30

AutoCAD SHX Text
1.97 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F12.1.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.88

AutoCAD SHX Text
KN=375.85

AutoCAD SHX Text
KD=375.85

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.18

AutoCAD SHX Text
KT=377.26

AutoCAD SHX Text
KN=373.08

AutoCAD SHX Text
KD=373.08

AutoCAD SHX Text
4.18 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
F13.10

AutoCAD SHX Text
KT=377.53

AutoCAD SHX Text
KN=374.33

AutoCAD SHX Text
KN=374.38

AutoCAD SHX Text
KN=374.33

AutoCAD SHX Text
KD=374.33

AutoCAD SHX Text
3.20 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.12

AutoCAD SHX Text
KT=377.08

AutoCAD SHX Text
KN=374.08

AutoCAD SHX Text
KD=374.08

AutoCAD SHX Text
3.00 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.7

AutoCAD SHX Text
KT=376.48

AutoCAD SHX Text
KN=374.46

AutoCAD SHX Text
KD=374.46

AutoCAD SHX Text
2.01 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.11

AutoCAD SHX Text
KT=377.36

AutoCAD SHX Text
KN=374.21

AutoCAD SHX Text
KD=374.20

AutoCAD SHX Text
3.15 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.8

AutoCAD SHX Text
KT=376.51

AutoCAD SHX Text
KN=374.97

AutoCAD SHX Text
KD=374.97

AutoCAD SHX Text
1.54 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.6

AutoCAD SHX Text
KT=377.37

AutoCAD SHX Text
KN=375.37

AutoCAD SHX Text
KD=375.37

AutoCAD SHX Text
1.99 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.7

AutoCAD SHX Text
KT=376.78

AutoCAD SHX Text
KN=375.15

AutoCAD SHX Text
KD=375.15

AutoCAD SHX Text
1.63 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F12.6

AutoCAD SHX Text
KT=377.63

AutoCAD SHX Text
KN=375.46

AutoCAD SHX Text
KD=375.46

AutoCAD SHX Text
2.17 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F8.3

AutoCAD SHX Text
KT=379.22

AutoCAD SHX Text
KN=377.29

AutoCAD SHX Text
KD=377.29

AutoCAD SHX Text
1.93 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.8

AutoCAD SHX Text
KT=377.36

AutoCAD SHX Text
KN=374.31

AutoCAD SHX Text
KD=374.31

AutoCAD SHX Text
3.05 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.1.2

AutoCAD SHX Text
KT=378.52

AutoCAD SHX Text
KN=377.20

AutoCAD SHX Text
KD=377.20

AutoCAD SHX Text
1.32 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.1.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.67

AutoCAD SHX Text
KN=377.31

AutoCAD SHX Text
KD=377.31

AutoCAD SHX Text
1.36 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.1.4

AutoCAD SHX Text
KT=378.83

AutoCAD SHX Text
KN=376.84

AutoCAD SHX Text
KD=376.84

AutoCAD SHX Text
1.99 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F9.1.3

AutoCAD SHX Text
KT=378.59

AutoCAD SHX Text
KN=377.01

AutoCAD SHX Text
KD=377.01

AutoCAD SHX Text
1.58 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.7

AutoCAD SHX Text
KT=378.02

AutoCAD SHX Text
KN=376.21

AutoCAD SHX Text
KD=376.21

AutoCAD SHX Text
1.81 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.6

AutoCAD SHX Text
KT=378.32

AutoCAD SHX Text
KN=376.39

AutoCAD SHX Text
KD=376.39

AutoCAD SHX Text
1.93 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.6

AutoCAD SHX Text
KT=378.02

AutoCAD SHX Text
KN=375.48

AutoCAD SHX Text
KD=375.48

AutoCAD SHX Text
2.54 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.5

AutoCAD SHX Text
KT=378.16

AutoCAD SHX Text
KN=375.65

AutoCAD SHX Text
KD=375.65

AutoCAD SHX Text
2.51 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.7

AutoCAD SHX Text
KT=377.89

AutoCAD SHX Text
KN=375.31

AutoCAD SHX Text
KD=375.31

AutoCAD SHX Text
2.58 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.2

AutoCAD SHX Text
KT=378.69

AutoCAD SHX Text
KN=376.32

AutoCAD SHX Text
KD=376.32

AutoCAD SHX Text
2.37 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.3

AutoCAD SHX Text
KT=378.48

AutoCAD SHX Text
KN=376.05

AutoCAD SHX Text
KD=376.05

AutoCAD SHX Text
2.43 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.34

AutoCAD SHX Text
KN=376.44

AutoCAD SHX Text
KD=376.44

AutoCAD SHX Text
1.90 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.5

AutoCAD SHX Text
KT=378.73

AutoCAD SHX Text
KN=376.67

AutoCAD SHX Text
KD=376.67

AutoCAD SHX Text
2.07 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.3

AutoCAD SHX Text
KT=379.04

AutoCAD SHX Text
KN=377.11

AutoCAD SHX Text
KD=377.11

AutoCAD SHX Text
1.93 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.2.1

AutoCAD SHX Text
KT=379.25

AutoCAD SHX Text
KN=377.47

AutoCAD SHX Text
KD=377.47

AutoCAD SHX Text
1.77 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.2

AutoCAD SHX Text
KT=379.12

AutoCAD SHX Text
KN=377.14

AutoCAD SHX Text
KD=377.14

AutoCAD SHX Text
1.98 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F22.4

AutoCAD SHX Text
KT=378.88

AutoCAD SHX Text
KN=376.75

AutoCAD SHX Text
KD=376.75

AutoCAD SHX Text
2.13 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.4

AutoCAD SHX Text
KT=378.32

AutoCAD SHX Text
KN=375.86

AutoCAD SHX Text
KD=375.86

AutoCAD SHX Text
2.46 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.9

AutoCAD SHX Text
KT=377.71

AutoCAD SHX Text
KN=374.46

AutoCAD SHX Text
KD=374.46

AutoCAD SHX Text
3.25 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.8

AutoCAD SHX Text
KT=377.74

AutoCAD SHX Text
KN=374.66

AutoCAD SHX Text
KN=375.13

AutoCAD SHX Text
KD=374.66

AutoCAD SHX Text
3.09 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.65

AutoCAD SHX Text
KN=376.65

AutoCAD SHX Text
KD=376.65

AutoCAD SHX Text
2.00 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.2

AutoCAD SHX Text
KT=378.70

AutoCAD SHX Text
KN=376.34

AutoCAD SHX Text
KD=376.34

AutoCAD SHX Text
2.36 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.2.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.80

AutoCAD SHX Text
KN=376.66

AutoCAD SHX Text
KD=376.66

AutoCAD SHX Text
2.14 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F20.3

AutoCAD SHX Text
KT=378.12

AutoCAD SHX Text
KN=375.31

AutoCAD SHX Text
F20.2

AutoCAD SHX Text
KT=378.01

AutoCAD SHX Text
KN=375.55

AutoCAD SHX Text
KD=375.55

AutoCAD SHX Text
2.46 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.6

AutoCAD SHX Text
KT=378.13

AutoCAD SHX Text
KN=374.14

AutoCAD SHX Text
KN=374.79

AutoCAD SHX Text
KN=374.14

AutoCAD SHX Text
KN=375.30

AutoCAD SHX Text
KD=374.14

AutoCAD SHX Text
3.99 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.1.2

AutoCAD SHX Text
KT=378.25

AutoCAD SHX Text
KN=375.87

AutoCAD SHX Text
KD=375.87

AutoCAD SHX Text
2.38 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F10.1.1

AutoCAD SHX Text
KT=378.15

AutoCAD SHX Text
KN=376.07

AutoCAD SHX Text
KD=376.07

AutoCAD SHX Text
2.08 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F21.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.48

AutoCAD SHX Text
KN=375.09

AutoCAD SHX Text
KD=375.09

AutoCAD SHX Text
2.39 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.4

AutoCAD SHX Text
KT=377.72

AutoCAD SHX Text
KN=374.55

AutoCAD SHX Text
KN=374.55

AutoCAD SHX Text
KN=374.60

AutoCAD SHX Text
KD=374.55

AutoCAD SHX Text
3.18 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.5

AutoCAD SHX Text
KT=377.92

AutoCAD SHX Text
KN=374.44

AutoCAD SHX Text
KD=374.44

AutoCAD SHX Text
3.49 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F21.3

AutoCAD SHX Text
KT=377.70

AutoCAD SHX Text
KN=374.62

AutoCAD SHX Text
F22.12

AutoCAD SHX Text
KT=377.47

AutoCAD SHX Text
KN=374.94

AutoCAD SHX Text
KD=374.94

AutoCAD SHX Text
2.53 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F24.3

AutoCAD SHX Text
KT=377.42

AutoCAD SHX Text
KN=375.09

AutoCAD SHX Text
KD=375.09

AutoCAD SHX Text
2.33 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F24.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.47

AutoCAD SHX Text
KN=375.38

AutoCAD SHX Text
KD=375.38

AutoCAD SHX Text
2.09 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F24.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.72

AutoCAD SHX Text
KN=375.66

AutoCAD SHX Text
KD=375.66

AutoCAD SHX Text
2.05 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F23.1

AutoCAD SHX Text
KT=376.67

AutoCAD SHX Text
KN=375.06

AutoCAD SHX Text
KD=375.06

AutoCAD SHX Text
1.61 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F23.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.47

AutoCAD SHX Text
KN=374.86

AutoCAD SHX Text
F11.3

AutoCAD SHX Text
KT=377.55

AutoCAD SHX Text
KN=374.69

AutoCAD SHX Text
KD=374.69

AutoCAD SHX Text
2.87 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.47

AutoCAD SHX Text
KN=374.86

AutoCAD SHX Text
KD=374.86

AutoCAD SHX Text
2.62 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F11.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.46

AutoCAD SHX Text
KN=374.90

AutoCAD SHX Text
KD=374.90

AutoCAD SHX Text
2.56 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.2.1

AutoCAD SHX Text
KT=376.62

AutoCAD SHX Text
KN=374.47

AutoCAD SHX Text
KD=374.47

AutoCAD SHX Text
2.15 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F13.17

AutoCAD SHX Text
KT=376.21

AutoCAD SHX Text
KN=373.35

AutoCAD SHX Text
KN=374.09

AutoCAD SHX Text
KN=373.35

AutoCAD SHX Text
KD=373.35

AutoCAD SHX Text
2.86 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.2.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.28

AutoCAD SHX Text
KN=374.18

AutoCAD SHX Text
KD=374.18

AutoCAD SHX Text
3.09 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.2

AutoCAD SHX Text
KT=377.64

AutoCAD SHX Text
KN=375.64

AutoCAD SHX Text
KD=375.64

AutoCAD SHX Text
2.00 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F14.1.1

AutoCAD SHX Text
KT=377.46

AutoCAD SHX Text
KN=375.73

AutoCAD SHX Text
KD=375.73

AutoCAD SHX Text
1.73 

AutoCAD SHX Text
/%%C80

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

AutoCAD SHX Text
F1.1

AutoCAD SHX Text
KT=379.10

AutoCAD SHX Text
KN=376.70

AutoCAD SHX Text
KD=376.70

AutoCAD SHX Text
2.40 

AutoCAD SHX Text
/%%C100

AutoCAD SHX Text
pokrov

AutoCAD SHX Text
%%C60 (400kN)

file:///D:/KomunalniKataster/Vodovod/sheme/sheme_Čirče/J9.tif
file:///D:/KomunalniKataster/Vodovod/sheme/sheme_Čirče/J9.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_hidranti01.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_hidranti01.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_hidranti01.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_hidranti01.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_lomi.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_lomi.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_lomi.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_lomi.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_lomi.tif
file:///D:/KomunalniKataster/Vodovod/sheme/sheme_Čirče/J3.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_jasek07.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_jasek05.tif
file:///D:/KomunalniKataster/Vodovod/sheme/sheme_Čirče/J9.tif
file:///D:/KomunalniKataster/Vodovod/sheme/sheme_Čirče/J8.tif
file:///H:/Slike%20vodovod/Občina%20Kranj/Circe/Circe-Hrastje_lomi.tif

	Sheets and Views
	Sit_3.4




